
  
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NORAKSTS  
Pielikums 
Tukuma novada Civilās 
aizsardzības komisijas nolikumam 
 

KOMISIJAS LOCEKĻU APZIŅOŠANAS KĀRTĪBA 
 

Komisijas priekšsēdētājs pieņem lēmumu par komisijas apziņošanu 

 

Komisijas sekretārs veic apziņošanu sūtot ziņu uz e-pastu vai zvanot (piem. 
vards.uzvards@tukums.lv mob.t. 20000000) 

Tukuma novada vienotais dispečerdienests veic apziņošanu, zvanot, sūtot SMS vai apziņojot 
katru personīgi (t. 8881, mob.t. 26125050, vdd@tukums.lv) 

  

 
apziņo Komisijas priekšsēdētāja vietniekus un Komisijas locekļus 

 
Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības 
politikas jautājumos 
Tukuma novada domes priekšsēdētāja vietniece sociālās 
politikas jautājumos 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 
brigādes Tukuma daļas komandieri 
Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Zemgales reģiona 
brigādes Tukuma daļas Kandavas posteņa komandieri 
Valsts policijas Zemgales reģiona pārvaldes Tukuma iecirkņa 
priekšnieku 
Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 51. bataljona 
komandieri 
Tukuma novada pašvaldības policijas priekšnieku 
Tukuma novada pašvaldības izpilddirektoru 

 
Nepieciešamības gadījumā uzdevumu izpildei  

pieaicinātos  pārstāvjus 
 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības  dienesta pārstāvi 
AS “Augstsprieguma tīkls” pārstāvi 
Pārtikas un veterinārais dienesta pārstāvi 
AS ”Sadales tīkls” pārstāvi 
Veselības inspekcijas pārstāvi 
Valsts vides dienesta pārstāvi 
Valsts meža dienesta pārstāvi 
Slimību profilakses un kontroles centra pārstāvi 
SIA “Tukuma slimnīca” pārstāvi 



  
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

VAS ” Latvijas Dzelzceļš” pārstāvi 
VA “Civilās aviācijas aģentūra” pārstāvi 
VSIA “Latvijas auto ceļi” pārstāvi 
Valsts robežsardzes pārstāvi 

 
Gadījumos, ja nav sakaru, pašvaldības policijas ekipāža, saņemot Komisijas priekšsēdētāja rīkojumu, 
veic Komisijas locekļu apziņošanu. 
Ja nav sakaru vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta 
ir: Pils iela 18, Tukums, Tukuma novads (Tukuma novada vienotā dispečerdienesta atrašanās vieta). 
 
 
 
 
Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)    G.Važa 
 
NORAKSTS PAREIZS  
Tukuma novada pašvaldības iestādes 
“Pašvaldības administrācija” 
Lietvedības un IT nodaļas vadītāja        S.Bļodniece 
 


